margin notes on the right edge, partially cut off.

ab a toto discessit: et ad aschalonem venit. Et foras civitatis castra constituit a schalonem. Ante Iordanem exierunt dona portantes. Et laudans eorum voluntate reuissit ad ierusalem. multa preda ferens: qua videbat a victis hostibus abstulisse. Alexandrus autem deum auctorem ducis sui apollonem simulavit gaudium. quod per eius fetentiam cum ionathas profuisset. et eius accusaret. Intertitum testimonium iohannis presbiteri et presbiterum. et herodes et torquatus aurea. sic solet affimbis regis dari. et quod dimisit accionis puicacem gratiam. Hodie tunc rex ptholomeus phylomitor dicitur. ducens nauam eorum cum et pedites ad syria ueniebat. alexandrus suo genero solana pbituit. Et uidebat a tates studiose alexandrio papiere suscipiebant. et deducebant usque ad aionem. Ubi oes phamabant accusantes iohannem. quod templum mendissit. et destruxisset. puicacem deuastasset. multosque eorum interemissit. Cuius ptholomeus audiens tacuit. Ionathas uero in ioppe occidens ptholomeo. donaque clarissima uel honore ab eo papiens. et per ducens eum uel ad flumem que liber appellatur. ad ierusalem remeant. Pueniens autem in ptholomaida. uel oes spon paulonis huius interstitia ptholomeus in syria alexandria. quod cum amoniui aut pauera. Huius factus ptholomeus alexandro scripsit ad penam amoniui petens. et dicens in syria se ab eo passum. et uictam summe iustitiam esse. Alexandrus uero non accedente ptholomeo intellexit illud causam in syria et uictam esse. Quare per se est ei odiosus. Antiochenis autem etiam pus erat odibilis alexander amoniui. In ista namque per eum passus fuerat. Et pena que ab amoniui per delicta eius exigeretur. occideretur eum. que tam multum sepebat abscindere huius abscinditur audat fecino. si alibi dicitur est. Ptholomeus autem accusatus est ut per ditorum nuptiarum filie. in ingressoreque auxiliij quod ei cum demetrius deduxisset. soluit affinitate. Nam et aufertis filiam suam ad demetrius legandis dixerit. athenas autem eo pponens. filiamque datuam se ei uorare. et restituit pmo eum pnapatui committens. Demetrius uero gaudens suscipit legationem et nuptiarum. Tu in ista ptholomeo labor restabat. flectit antiochenos ut demetrius suscipere. Nam iustitiam fuerat eo que per eius demetro multa possessa possessi fuisset. Et alexandrus in antiochia ppter amoniui nascabant ut per dicitur. Et pulsus ab antiochia taliam usque puenit. Ptholomeus uero ad antiochenos uenens.

clautorij

ionathas

ret ab illis: et a militibus ordinat. coactaque sibi duo dyadeata supposuit. unum asyrie. altere egypti. Huiusmodi autem et iustitiam existeret. nec cupis fides aliena. sed et futu puidens reuifare regnum dicitur ne ieronos offendere. Ideoque antiochenos in condonem regre gab flectit eos ut demetrius suscipere. dicitur eum nequaquam per pte dolore seruatur. si bni meretur ab eis. Doctore autem in bode et ducit illis esse: nec se fallacibus negotijs imisere. Sibi autem dicebat eum regnum sufficere. Cuius discessit flectit antiochenos demetrius suscipere. Alexandrus uero cum magnum miliam uel apatui ad syria a aliam pfecto huius antiochenos pdatio ptholomeus cum genero autem eum duxit exatui. Nam iam filiam suam in malum iure demetro tradiderat. Et uenens alexandrus ad arabiam eum fugauit. Surgit autem in plio ut equus ptholomei uore elephantaudies ptholomei iactaret. Ad cuius uisus hostes in petu se eum fecerit. multosque uulnibus caput eius perforates. ad piala mortis eum adduxerit. Huius custodes corporis eius in pientes eum liberauerit. Et ita per dies defectus iacuit. ut nec loqui nec intelligere potuisset. Alexandrus uero caput arabum potestissimum zabul abscidens ptholomeo transmisit. Et die quinto reuicatus a uulnere dolore suauis sibi re. summuque spectaculum alexandri morte sil et caput uidit. Et in paulo per uita finiuit per alexandri morte gaudio summo plectis. Regnauit uero asyrie alexandrus que dicitur e balas ante u. per talis demetrius est. Huiusmodi uero per apatui demetrius que mythanor appellabatur. fraudibus corrupe cepit ptholomei militiam. oblitus et que socer eius et auxiliator fuisset et affinis per nubium deopatre. Quare per milites ptholomei ad alexandria pphedit. Alephatog autem demetrius ex oia iudea milites sibi pgregans arce iherosolimy obsidebat. ubi custodia macedonum et in ingressorum multitudine locata uidebat. Et huiusmodi que tepnebant iohannem faciente machinamenta. pfectos loca munitioibus. Proctu uero quod maluoli iudei exentes uenerat ad demetrius arce obsidit ei nuacates. Huiusmodi nuacata tus exatui ab antiochia cum iohannem eduxit. Cuius ad ptholomaida puicissis scripsit papiens ad ptholomaida eum occidit. Ionathas autem obsidit que mi me solue dicitur. Bemiores uero ppi et